
 

 

 

 

 

 

Uchwała Senatu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Nr 2/2024/2025 

 

z dnia 21 października 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany składu Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego na 

kadencję 2024 – 2028 

 

Na podstawie § 72 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

 

Senat uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W składzie Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

   odwołuje się ze składu dr. Karola Bartosiewicza 

  

 powołuje się do składu dr. Łukasza Rajchela (Wydział Fizyki) 

 powołuję się do składu dr Katarzynę Robaszkiewicz (Wydział Nauk Biologicznych) 

 powołuję się do składu Mateusza Kawczyńskiego (student) 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam      Przewodniczący Senatu UKW 

          Rektor 

 

 

 

     mgr Iwona Staszewska                    prof. dr hab. Bernard Mendlik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Egzemplarz nr …/1/2024/2025 


